2024 da Licitação que está sendo realizada pelo COMAJA para locação de impressoras, a Administração, pelo
principio da economia, optou por atender as demandas das demais secretarias e setores através da locação de
impressoras.
Garantia 12 meses.
Prazo de contratação de 12 meses.

Vencedor: SIBILA BOCK TIRLONI, CNPJ - 46.393.471/0001-08

Valor: R$ 5.320,00 (Cinco mil trezentos e vinte reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15589/2lMLgK3fX5CtmCcVjLpPlnogvUmPRXDT.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15590/FaSj5mYFcdeWBdokUyIELPe6auRAyJkd.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15591/my3Yxt3kF9ZaxWlg_BQeQ6tOC5eqkUvV.pdf